TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2016 AL 31-08-2016

Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
SERVIZI DEMOGRAFICI
GESTIONE DEL
COMMERCIO E

Dipendenti
2
1
4

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

42,00
22,00
96,00
52,00

28,00
15,00
67,00
52,00

14,00
7,00
29,00
0,00

66,67
68,18
69,79
100,00

33,33
31,82
30,21

0,00



