TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2016 AL 31-08-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	% presenza	% assenza
AFFARI GENERALI E	2	42,00	28,00	14,00	66,67	33,33
SERVIZI DEMOGRAFICI	1	22,00	15,00	7,00	68,18	31,82
GESTIONE DEL	4	96,00	67,00	29,00	69,79	30,21
COMMERCIO E	2	52,00	52,00	0,00	100,00	0,00